
,,,:a;. Uoiverzita lomáše Bati ve Zlíně
i;1.7 r,l

Fakulta aplikované informatiky

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCP

Student: Bc. Jurásek Martin Vedoucí práce: doc. Ing. Jiří Gajdošík,CSc.

Inženýrská informatika
Bezpečnostní technologie, systémy a management
20l4120í5

Návrh systému íízeníBOZP ve franchisingové obchodní společnosti

Studijní progťam:
Studijní obor:
Akademický rok:

Téma diplomové
ptáce:

Hodnocení práce:

1. Obtížnost zaďaného úkolu
2. Splnění všech bodizadžni
3. Práce s literaturou ajejí citace
4, Úrcveíjazykového zptacování
5. Formální zpracovéní- celkorný dojem
6. Logické členění práce
7. Vhodnost zvolené metody řešení
8. Kvalita zpracovžní teoretické části
9. Kvalita zpracovéní praktické části
10. Výsledky ajejich prezentace
11. Závéry práce a jejich formulace
12. Přínos práce a jejívyužítí
13. Spolupráce autora s vedoucím práce

Celkovó hodnocení práce:

ABCDEF
Hodnocení:
A - nejlepší; F - nevyhovující!x !nDx

n!!!t]!!!
D!!!
n!!l
!!Dn
!!Dnn!Dn!lIn!nf,Dn!!!
!D!D
!n!!

n
D
!
n
n
X
x
x
!
!
n
D

x
!
x
N
x
I
D
n
x
X
!
x

Výsledná znám,kanení průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého

lvéňení dle klasiťrkační stupnice ECTS:
A-výborně,B-velmidobře,C-dobře,D-uspokojivě,E-dostatečně,F-nedostatečně.
stupeň F znamenátéž

Další připomínlry,lyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce):

Student zptacoval DP na středně naročné téma, V teoretické části zpracoval průřez problematikou
BOZP, v některých pasážíchv obecnější rovině - pro účel zpracování praktické části však
dostačujícím způsobem. Student prokžzal odpovídající míru samostatnosti, znalosti řešené
problematiky a schopnosti aplikovat praktické zkušenosti z daného oboru. Z tlrovné podrobnosti je
zfejmé, že student pracuje v této oblasti. Práce je pruřezem všech dílčích problémů, spadajících do
oblasti BOZP. Pokouší se aplikovat tyto zásady do franchisingové společnosti. Bezpečnostní
arnlýnl uvádí jako příklad - prakticky by zřejmě bylo podstatně rozsahlejší,

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení

B - velmi dobře.
V případě hodnocení stupněm ,,F - nedostatečněo' uveďte do připomínek a slovního vyjádření

hlavní nedostatkv práce a důvody tohoto hodnocení.



Práce je rozsahem odpovídající, z hlediska stanoveného zadéní splňuje všechny požadavky.
Doplňující otžnka: uveďte rozdíl v klasifikaci úrovně rízikanásledného bezpečnostního opatření,

2.6,2015 Podpis vedoucího diplomové ptáceťffi


